đấu giá, tình trạng tranh chấp tài sản bảo đảm của khoản nợ. Mọi khiếu nại, thắc 

mắc sẽ không được giải quyết. 

4. Hình thức bán khoản nợ: Bán nợ không truy đòi. 

Điều 4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá, các loại thuế, phí, lệ phí, 

nghĩa vụ tài chính khác  

1. Tổng giá khởi điểm của khoản nợ: 323.541.261.874 đồng (Bằng chữ: Ba 

trăm hai mươi ba tỷ năm trăm bốn mươi mốt triệu hai trăm sáu mươi mốt nghìn tám 
trăm bảy mươi tư đồng). 

(Giá khởi điểm nêu trên không bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa 
vụ tài chính khác theo quy định pháp luật). 

2. Tiền đặt trước:  

- Người tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước vào tài khoản của tổ 

chức hành nghề đấu giá tài sản (Bên B).